

**ZARZĄDZENIE Nr 248.2014**  
**Burmistrza Halinowa.**  
**z dnia 22 grudnia 2014 roku**

**w sprawie:** zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2013r poz.594 z późn. zm.) art.257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U.z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XLII.391.2013 z dnia 20 grudnia 2013r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2014 rok.

**Zarządzam, co następuje:**

**§ 1**

1. W tabeli Nr 2 pn. **Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2014** rok do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XLII.391.2013 z dnia 20.12.2013 w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok. dokonać zmiany planu wydatków, zgodnie z **załącznikiem Nr 1** do niniejszego zarządzenia.

2. Plan wydatków budżetu na 2014 rok po zmianie wynosi łącznie 47 505 447,27, w tym:

- |                               |                  |
|-------------------------------|------------------|
| a) wydatki bieżące w kwocie   | 36 407 936,56zł, |
| b) wydatki majątkowe w kwocie | 11 097 510,71zł. |

**§ 2**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



**BURMISTRZ**

*Adam Ciszkowski*

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 248.2014 Burmistrza Halinowa z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dziół	Rozdział	Nazwa	Plan	Wydatki bieżące							z tego:							Wydatki majątkowe	inwestycje i zakupy inwestycyjne	w tym:	zakup objęte udziałami wniesi wkłady spółek i handlow
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18				
1	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18					
750		Administracja publiczna (UM Halinow)	przed zmianą	6 007 664,28	5 979 664,28	5744825,28	4304482,28	1450343	89039	135800	0	0	0	28000	28000	0	0				
			zmniejszenie	-1 500,00	-1 500,00	-1500	-1500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			zwiększenie	1 500,00	1 500,00	1500	1500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			po zmianach	6 007 664,28	5 979 664,28	5744825,28	4304482,28	1450343	89039	135800	28000	28000	0	0	28000	28000	28000	0	0		
75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	przed zmianą	5 467 626,28	5 439 626,28	5424026,28	4216297,28	1207729	0	15600	0	0	0	28000	28000	0	0				
			zmniejszenie	-1 500,00	-1 500,00	-1500	-1500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			zwiększenie	1 500,00	1 500,00	1500	1500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			po zmianach	5 467 626,28	5 439 626,28	5424026,28	4216297,28	1207729	0	15600	28000	28000	0	0	28000	28000	28000	0	0		
	4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	601 118,63	601 118,63	601118,63	601118,63	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
			zmniejszenie	-1 500,00	-1 500,00	-1500	-1500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			zwiększenie	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			po zmianach	599 618,63	599 618,63	599618,63	599618,63	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
	4170	Wynagrodzenia bezosobowe	przed zmianą	169 590,00	169 590,00	169590	169590	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
			zmniejszenie	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			zwiększenie	1 500,00	1 500,00	1500	1500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			po zmianach	171 090,00	171 090,00	171090	171090	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
754		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa UM Halinow	przed zmianą	259 805,00	224 019,00	171229	20300	150929	20000	32790	0	0	0	35786	35786	0	0				
			zmniejszenie	-1 900,00	-1 900,00	-1900	-1900	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			zwiększenie	1 900,00	1 900,00	1900	1900	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			po zmianach	259 805,00	224 019,00	171229	20300	150929	20000	32790	35786	35786	0	0	35786	35786	0	0			
75412		Ochotnicze stráže požarne	przed zmianą	225 805,00	208 519,00	155729	19300	136429	20000	32790	0	0	0	17286	17286	0	0				
			zmniejszenie	-1 900,00	-1 900,00	-1900	-1900	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			zwiększenie	1 900,00	1 900,00	1900	1900	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			po zmianach	225 805,00	208 519,00	155729	19300	136429	20000	32790	17286	17286	0	0	17286	17286	0	0			
	4210	Zakup materiałów i wyposażenia Poz. 0042	przed zmianą	60 967,00	60 967,00	60967	60967	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
			zmniejszenie	-25,00	-25,00	-25	-25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			zwiększenie	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			po zmianach	60 942,00	60 942,00	60942	60942	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
	4260	Zakup energii Poz.0041	przed zmianą	13 800,00	13 800,00	13800	13800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
			zmniejszenie	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			zwiększenie	300,00	300,00	300	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			po zmianach	14 100,00	14 100,00	14100	14100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
	4270	Zakup usług remontowych Poz.0042	przed zmianą	41 055,00	41 055,00	41055	41055	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
			zmniejszenie	-280,00	-280,00	-280	-280	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			zwiększenie	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			po zmianach	40 775,00	40 775,00	40775	40775	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
	4280	Zakup usług zdrowotnych Poz.0041-300,00 Poz.0042-1 055,00	przed zmianą	9 050,00	9 050,00	9050	9050	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
			zmniejszenie	-1 355,00	-1 355,00	-1355	-1355	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			zwiększenie	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			po zmianach	7 695,00	7 695,00	7695	7695	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			







**Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 248.2014 Burmistrza Halinowa z dnia 22 grudnia 2014 roku.**

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem mają na celu zapewnić prawidłową realizację wydatków budżetowych. Zmiany w dziale 801 i 854 zostały dokonane na wniosek dyrektora Zespołu Szkół w Halinowie.

**BURMISTRZ**



*Adam Ciszkowski*